
 
 

UCHWAŁA NR XII/98/2025 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR VII/54/2024 z dnia 23 października 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) dalej „ustawa”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR VII/54/2024 Rady Gminy Bodzechów z dnia 23 października 2024 r., w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna (DZ. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. 
poz. 3764): 

.§ 1. dodaje się ust. 1 który otrzymuje brzmienie: 

„ust. 1 Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminne 
Centrum Oświaty w Bodzechowie w wymiarze do 8 godzin dziennie, w wysokości 1 500,00 złotych 
miesięcznie.”W § 1. Dodaje się ust. 2 i ust.3 w brzmieniu: ust.2 : Ustala się dodatkową opłatę, w wysokości 
50,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę dziennie, powyżej wymiaru 
określonego w ust. 1, płatną w terminie 14 dni od daty naliczenia Ust. 3: Ustala się maksymalną opłatę za 
wyżywienie – w wysokości 15,00 zł (słownie złotych: piętnaście 00/100) dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 456


	UCHWAŁA NR XII/98/2025 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-01-30T13:00:54+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




